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LEGENDA MATERIÁLOV

YTONG HR. 75 MM

O OKNO

D DVERE

P PODLAHA

LEGENDA ZNAČENIA

K KLAMPIARSKE PRVKY

MP MOBILNÁ PRIEČKA

T TRUHLÁRSKE PRVKY

B'

XPS

EPS, MINERÁLNA IZOLÁCIA (PODĽA DETAILU)

ŽELEZOBETÓN

POROTHERM HR. 115,140 MM

PROSTÝ BETÓN

Č. ÚČEL MIESTNOSTI
PLOCHA

(m2)

POVRCH

PODLAHA STENA / STROP
POZNÁMKA

1.00 chodba 9,53 marmoleum vápenocement. omietka

1.01 sklad 4,35 epoxidová stierka vápenocement. omietka

P1

P3

1.02 technická miestnosť 12,24 epoxidová stierka vápenocement. omietka

1.03 riaditeľňa 12,45 marmoleum vápenocement. omietka

P3

P1

1.04 chodba 7,34 epoxidová stierka vápenocement. omietkaP3

1.05 upratovacia miestnosť 2,32 keramický obklad/váp.cem.omt.

1.06 sklad špinavého prádla 2,16 epoxidová stierka vápenocement. omietka

P2

P3

1.07 sklad čistého prádla 2,16 epoxidová stierka vápenocement. omietkaP3

1.08 wc hendikepovaný 4,01 keramická dlažba

1.09 wc zamestnanci 1,6 keramická dlažba

P2

P2

keram. obklad 1 200 MM

1.10 sprcha zamestnanci 1,78 keramická dlažba P2

1.11 šatňa zamestnanci 8,3

1.12 prípravovňa 12,43 keramická dlažba P2

1.16 šatňa detí 36 marmoleum vápenocement. omietkaP1

1.17 šatňa detí 36 marmoleum vápenocement. omietka

1.18 jedáleň 30,48 marmoleum vápenocement. omietka

P1

P1

1.13 umývanie riadu 6,3 keramická dlažba P2

1.14 vstupná hala 9,6 epoxidová stierka vápenocement. omietka

1.15 chodba 70,81 marmoleum vápenocement. omietka

P3

P1

1.19 denná miestnosť 72,46 marmoleum vápenocement. omietkaP1

1.20 wc a umývarňa detí 12,26 keramická dlažba

1.21 sklad hračiek 3,6 marmoleum vápenocement. omietka

P2

P1

1.22 sklad postielok 6,24 marmoleum vápenocement. omietkaP1

1.23 marmoleum vápenocement. omietka

1.24 keramická dlažba

P1

P2

1.25 marmoleum vápenocement. omietkaP1

1.26 marmoleum vápenocement. omietka

1.27 marmoleum vápenocement. omietka

P1

P1

1.28 keramická dlažba

1.29 marmoleum vápenocement. omietka

P2

P1

1.30 marmoleum vápenocement. omietkaP1

denná miestnosť

wc a umývarňa detí

sklad hračiek

sklad postielok

denná miestnosť

wc a umývarňa detí

sklad hračiek

sklad postielok

72,46

12,26

3,6

6,24

72,46

12,26

3,6

6,24

TABUĽKA MIESTNOSTÍ

keram. obklad 1 200 MM

keram. obklad 1 600 MM

keram. obklad 1 200 MM

keram. obklad 1 200 MM

keram. obklad 1 200 MM

keram. obklad 1 600 MM

keram. obklad 1 800 MM

hliníková krycia lišta

hliníková krycia lišta

hliníková krycia lišta

hliníková krycia lišta

hliníková krycia lišta

hliníková krycia lišta

hliníková krycia lišta

marmoleum vápenocement. omietkaP1 hliníková krycia lišta

keram. obklad 1 200 MMkeramická dlažba

hliníková krycia lišta

hliníková krycia lišta

hliníková krycia lišta

hliníková krycia lišta

hliníková krycia lišta

hliníková krycia lišta

hliníková krycia lišta

hliníková krycia lišta

hliníková krycia lišta

hliníková krycia lišta

hliníková krycia lišta

hliníková krycia lišta

hliníková krycia lišta

hliníková krycia lišta

keramický obklad/váp.cem.omt.

keramický obklad/váp.cem.omt.

keramický obklad/váp.cem.omt.

keramický obklad/váp.cem.omt.

keramický obklad/váp.cem.omt.

keramický obklad/váp.cem.omt.

keramický obklad/váp.cem.omt.

keramický obklad/váp.cem.omt.

obsah výkresu

Nina Alexandra Karelina

číslo výkresu

D.2.2

konzultant

Prof. Ing. arch. Ján Stempel

Ing. Jiří Mráz

PÔDORYS 1NP

± 0,000 = +344 m.n.m., Bpv

formát

merítko

1 189 x 841 mm

vypracovala

1:50

vedúci práce

Prof. Ing. arch. Ján Stempel

vedúci štúdie

dátum

24. 05. 2019

MATERSKÁ ŠKOLA PRE VÚRV

názov

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÁ ČASŤ

časť

ČVUT FA
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+ 3,600

+ 3,600
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+ 4,300

O6
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O6

O6
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O6

K4

5
%

+ 4,300

K4

5
%

+ 4,300

K4

5
%

+ 4,300

K4

5 %

+ 4,300

5 %

+ 4,300

5 %

+ 4,300

5 %

+ 4,300

K4

K4K4

K4

STREŠNÁ VPUSŤ

PVC Ø 125

+ OCHRANNÝ KÔŠ

STREŠNÁ VPUSŤ PVC Ø 125

+ OCHRANNÝ KÔŠ

STREŠNÁ VPUSŤ PVC Ø 125

+ OCHRANNÝ KÔŠ

STREŠNÁ VPUSŤ PVC Ø 125

+ OCHRANNÝ KÔŠ

2
,5

%
4

,5
%

2,5 % 5 %

EXTENZÍVNA

ZELEŇ

+ 3,840+ 3,840

+ 3,840+ 3,840

+ 3,840+ 3,840

+ 3,840 + 3,840

SVETLÍK

1 000 x 1 000

SVETLÍK

1 000 x 1 000

SVETLÍK

1 000 x 1 000

SVETLÍK

1 000 x 1 000

SVETLÍK

1 000 x 1 000

SVETLÍK

1 000 x 1 000

SVETLÍK

1 000 x 1 000

SVETLÍK

1 000 x 1 000

SVETLÍK

1 000 x 1 000

SVETLÍK

1 000 x 1 000

A
'

A

B

B'

VETRACIE

POTRUBIE Ø 150

VETRANIE KOMÍNA Ø 160

VETRACÍ

KOMÍNOK Ø 125

VETRACIE

POTRUBIE Ø 200

VETRACIE

POTRUBIE Ø 200

VETRACIE

POTRUBIE Ø 200

VETRACIE

POTRUBIE Ø 200

VETRACÍ

KOMÍNOK Ø 125

VETRACÍ

KOMÍNOK Ø 125

VETRACÍ

KOMÍNOK Ø 125

VETRACÍ

KOMÍNOK Ø 125

LEGENDA MATERIÁLOV

YTONG HR. 75 MM

O OKNO

D DVERE

P PODLAHA

LEGENDA ZNAČENIA

K KLAMPIARSKE PRVKY

MP MOBILNÁ PRIEČKA

T TRUHLÁRSKE PRVKY

B'

XPS

EPS, MINERÁLNA IZOLÁCIA (PODĽA DETAILU)

ŽELEZOBETÓN

POROTHERM HR. 115,140 MM

PROSTÝ BETÓN

obsah výkresu

Nina Alexandra Karelina

číslo výkresu

D.2.3

konzultant

Prof. Ing. arch. Ján Stempel

Ing. Jiří Mráz

STRECHA

± 0,000 = +344 m.n.m., Bpv

formát

merítko

1 189 x 841 mm

vypracovala

1:50

vedúci práce

Prof. Ing. arch. Ján Stempel

vedúci štúdie

dátum

24. 05. 2019

MATERSKÁ ŠKOLA PRE VÚRV

názov

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÁ ČASŤ

časť

ČVUT FA
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obsah výkresu

Nina Alexandra Karelina

číslo výkresu

D.2.4

konzultant

Prof. Ing. arch. Ján Stempel

Ing. Jiří Mráz

REZ A - A'

± 0,000 = +344 m.n.m., Bpv

formát

merítko

1 050 x 297 mm

vypracovala

1:50

vedúci práce

Prof. Ing. arch. Ján Stempel

vedúci štúdie

dátum

24. 05. 2019

MATERSKÁ ŠKOLA PRE VÚRV

názov

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÁ ČASŤ

časť

ČVUT FA
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- 0,220

± 0,000

- 0,220

+ 3,000

- 0,420


[…]


SO 02 MATERSKÁ ŠKOLA

SO 03 CHODNÍK

SO 04 PARKOVISKO

SO 05 IHRISKO - POVRCH SMARTSOFT

SO 06 PLYNOVODNÁ PRÍPOJKA

SO 07 ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA

SO 08 VODOVODNÁPRÍPOJKA

SO 09 KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

SO 10 ČISTÁ TERÉNNA ÚPRAVA

VRSTEVNICE

DOČASNÉ KONŠTRUKCIE

STAVEBNÁ JAMA

OPLOTENIE STAVENISKA

plynovod

kanalizácia

elektrovod- silnoprúd

vodovod

elektrovod - slaboprúd

zákaz manipulácie s bremenom

stavenisková vodovodná prípojka

stavenisková prípojka elektrickej siete
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I.2.3 ŠPECIFICKÁCIA ZARIAĎOVACÍCH PRVKOV

ZP1 umývadlo

výrobca LAUFEN

séria Florakids

materiál keramika

farba biela a červená

rozmery 450 x 410 x 140 mm

počet 4

ZP4 klozet - stojaci

výrobca LAUFEN

séria Florakids

materiál keramika

farba biela

rozmery 295 x 385 x 350 mm

počet 4

ZP5 klozetové sedadlo s poklopom

výrobca LAUFEN

séria Laufen Florakids

materiál duroplast

farba biela

rozmery 385 x 302 x 65 mm

počet 4

ZP6 predeľovacia stena

výrobca NOMILAND

materiál laminát

farba žltá

rozmery 550 x 1200 mm

počet 3

ZP2 umývadlová páková batéria

výrobca LAUFEN

séria Curvepro

materiál chróm

farba červená

rozmery 110 mm (dĺžka ramena)

počet 4

ZP3 sifón

výrobca JIKA

séria Diverse

materiál chróm

rozmery 50 x 50 x 250 mm

počet 4

ZP10 dávkovač tekutého mydla

výrobca VENCL

séria Prim

MEDIGEL 111 CS

materiál matný nerez

rozmery 130 x 121 x 208 mm

počet 2

ZP7 splachovacie tlačidlo

výrobca LAUFEN

séria Laufen Installation System

materiál chróm

rozmery 10 x 250x 160 mm

počet 4

ZP11 zásobník na papierové ručníky

výrobca VENCL

séria Standard, MEDIBOX K

materiál kov

farba biela

rozmery 132 x 275 x 330 mm

počet 1

ZP8 držiak na toaletný papier

výrobca IDRAL

séria Idralkids

materiál mosadz

farba červená, žltá, modrá

rozmery 136 x 89 mm (Ø10, Ø40)

počet 4

ZP9 záchodový kartáč

výrobca IDRAL

séria Idralkids

materiál mosadz

farba červená, žltá, modrá

rozmery Ø80 x 77 x 326 mm

počet 4

ZP12 odpadkový kôš drátený stojací

výrobca VENCL

séria Classic

materiál lesklý nerez

rozmery 260 x 340 x 540 mm

počet 1
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ZP17 zrkadlo

výrobca LAUFEN

séria Laufen Florakids

materiál plast a sklo

farba červená

rozmery 435 x 19 x 383 mm

počet 4

ZP13 sprchová vanička

výrobca JIKA

séria Deep by Jika

materiál akrylát

farba biela

rozmery 900 x 900 x 80 mm

počet 1

ZP16 doska pod umývadlo

výrobca TAILOR

materiál solid surface

farba 101 Glacier white

rozmery 2840 x 45 x 4,8 mm

počet 1

ZP14 sprchová nástenná páková batéria

výrobca JIKA

séria Mio - N

materiál chróm

rozmery 240x180x145

počet 1

ZP15 závesné svietidlo

výrobca LUCIDE

séria Fix

materiál plast , silikón

farba žltá

rozmery výška max. 1 100 mm

počet 6

KERAMICKÁ DLAŽBA

výrobca RAKO

séria Color Two

materiál keramika (hladká, matná)

farba biela

rozmery 298 x 298 x 8 mm

KERAMICKÝ OBKLAD

výrobca RAKO

séria Color One

materiál keramika (hladká, matná)

farba modrá

rozmery 148 x 148 x 6 mm
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I.2.1
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Prof. Ing. arch. Ján Stempel

Prof. Ing. arch. Ján Stempel

PÔDORYS

formát

merítko

420 x 297 mm

vypracovala

1:30

vedúci práce

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
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obsah výkresu

Nina Alexandra Karelina

číslo výkresu

I.2.2

konzultant

Prof. Ing. arch. Ján Stempel

Prof. Ing. arch. Ján Stempel

REZ A - A'

formát

merítko

420 x 297 mm

vypracovala

1:30

vedúci práce

Prof. Ing. arch. Ján Stempel
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obsah výkresu

Nina Alexandra Karelina

číslo výkresu

I.2.3

konzultant

Prof. Ing. arch. Ján Stempel

Prof. Ing. arch. Ján Stempel

REZ B - B'

formát

merítko

420 x 297 mm

vypracovala

1:30

vedúci práce

Prof. Ing. arch. Ján Stempel

vedúci štúdie

dátum

24. 05. 2019
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POROTHERM HR. 115,140 MM
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ZP12
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obsah výkresu

Nina Alexandra Karelina

číslo výkresu

I.2.4

konzultant

Prof. Ing. arch. Ján Stempel

Prof. Ing. arch. Ján Stempel

REZ C - C'

formát

merítko

420 x 297 mm

vypracovala

1:30

vedúci práce

Prof. Ing. arch. Ján Stempel

vedúci štúdie

dátum

24. 05. 2019

MATERSKÁ ŠKOLA PRE VÚRV
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zariaďovací predmet

dvere
D2

P

osvetlenie

POROTHERM HR. 115,140 MM

ZP12