Recenze bakalářské práce

Nina Alexandra Karelina: Mateřská škola VÚRV Praha 6
Ateliér Stempel - Beneš, letní semestr 2018-2019

Předložený bakalářský projekt je vypracován na téma novostavby pavilónové mateřské školy s vnitřní dvoranou pro VÚVR v Praze 6 Dejvicích. Navrženou mateřskou školu tvoří čtyři pravidelné čtvercové pavilony sjednocené přesahující střešní deskovou konstrukcí do jednoho celku. Tři pavilony slouží jako herny dětí, jeden pavilon je využit pro zázemí školky. Mezi pavilony je společná krytá dvorana s horním osvětlením. Třídy mají kapacitu 16 dětí, součástí tříd je prostor na spaní oddělitelný příčkami. Budova mateřské školy je přízemní bez podsklepení.

Na úvod práce je zařazena studie návrhu budovy, z které vychází bakalářský projekt. Vlastní bakalářský projekt mateřské školy obsahuje devět částí: A – průvodní zprávu, B- souhrnnou technickou zprávu, C – situaci stavby, D – architektonicko-stavební část, E – stavebně-konstrukční část, F – technika prostředí staveb, G – požárně-bezpečnostní řešení, H – realizace stavby a I - Interiér. Autorka rozpracovala původní studii v projektu do podrobnosti dokumentace ke stavebnímu povolení. Rozsah a zpracování jednotlivých částí dokumentace odpovídá příslušné části dokumentace ke stavebnímu povolení a také zadání bakalářské práce. V jednotlivých oddílech práce jsou zařazeny technické zprávy doplněné výkresovou dokumentací.

Objekt mateřské školy je založen na základových pasech. Konstrukci stavby tvoří betonový monolitický skelet doplněný o výplňové betonové monolitické stěny. Možná by bylo možné uvažovat i o stěnách vyzděných z betonových tvárníc. Střešní konstrukci tvoří železobetonová deska vykonzolovaná po celém svém obvodu přes obvod pavilónů. Obvodový plášť mateřské školy obsahuje provětrávanou mezeru a je zateplen tepelnou izolací. Střecha stavby je navržena plochá nepochůzí s vegetačním krytem. V projektu je zpracována podrobně technika prostředí staveb. Budova školky je napojená na veřejný vodovod a kanalizaci, vytápění budovy je podlahové, kotlem na zemní plyn. Ohřev užitkové vody je navrženo v akumulacím zásobníku. Větrání stavby je převážně přirozené větracími křídly oken. Součástí bakalářské práce je také část interiéru. V rámci práce zpracovala autorka interiér umývárny. Interiér umývárny je zvolen jako typický, protože se ve stavbě opakuje třikrát. Interiér, který doplňuje stavební část, je zpracován dostatečně podrobně v půdoryse i pohledech. Ve výkresech jsou odkazy na tabulky s ukázkami zařizovacích předmětů. Část Interiér názorně ukazuje, jak by mohla autorka vypracovat interiér celého objektu.

Zpracovatelka zvolila pro bakalářskou práci téma přízemní budovy mateřské školy. Z projektu je patrné, že autorka bakalářské práce má představu o rozsahu projektu, o obsahu konkrétních výkresů a o způsobu, jak dovést do technické podoby svůj výtvarný architektonický záměr. Technické zprávy a výkresy jsou vypracovány podrobně, v práci je zařazeno také velké množství zpracovaných konstrukčních detailů. Měl jsem možnost účastnit se konzultace stavebního řešení v průběhu práce na bakalářském projektu. Z konzultace i z výsledné bakalářské práce jsem získal dojem, že autorka práce přistoupila k zadání velmi zodpovědně a že má dobrou představu o technickém řešení své navržené stavby. Navrhuji klasifikaci A.

ing. arch Alexandr Skaličský
Náchod 2. 6. 2019